1

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Igrapiúna

Ata da Quinta Sessão Extraordinária da Nona Legislatura, da Terceira Sessão

Legislativa,  do Segundo Período Legislativo da Câmara Municipal de Igrapiúna, que

seria realizada no dia 26 de Agosto de 2022.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de agosto do ano de 2022 (dois mil e vinte e

dois) não ocorreu a Eleição para a Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Igrapiúna Biênio 2023/2024 por falta de Quórum, determinado no Art. 163 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Igrapiúna, onde foi encerrada a

sessão com fulcro no Art. 124 do mesmo Regimento.